
信州りんごのアップルパイ

アレルゲン表示品名 原材料名 添加物

アレルゲン表示品名 原材料名 添加物

リンゴ、砂糖、バター、粉末アーモンド、小麦粉、
マーガリン、バター、脱脂粉乳、食塩

カシスピューレ、チェリー、ストロベリーピューレ、ラズベリー、
砂糖、ブドウ糖、ブドウ糖液、レモン、液卵白、アーモンド

小麦粉、卵、ココアパウダー、チョコレート、カカオマス、砂糖、ココアバター、
ゼラチン（木苺、同工場内でｵﾚﾝｼ ・゙ｷｳｲ・ﾊﾞﾅﾅ・桃・ﾘﾝｺﾞを含む製品を扱っています）、
水あめ、金箔

クリームチーズ、小麦粉、乳製品、植物油脂、卵、
ゼラチン（木苺、同工場内でｵﾚﾝｼ ・゙ｷｳｲ・ﾊﾞﾅﾅ・桃・ﾘﾝｺﾞを含む製品を扱っています）、
水あめ、金箔

【カップケーキ】小麦粉、卵、砂糖、マーガリン、ベーキングパウダー、紅茶、
抹茶、コーヒーパウダー【あん】白あん（白いんげん豆）、砂糖、
ナチュラルカラーパウダー（紅麹米、ﾋﾞｰﾂ、ﾍﾞｰﾀｶﾛﾃﾝ、ﾊﾞﾀﾌﾗｲﾋﾟｰ、ｶﾎﾞﾁｬ、抹茶）

【アイシングクッキー】薄力粉、砂糖、卵、マーガリン【金平糖】砂糖

ティラミスルージュ

グラッサージュショコラ

お花のカップケーキ３種

マカロン４種

クッキーバニー

【ローストビーフ】国産牛、塩、コショウ【タレ】洋風だし ( チキンブイヨン、仔牛骨、
牛肉、野菜（タマネギ、ニンジン、セロリ）、ワイン）、醤油、糖類 ( 水あめ、果糖、
ぶどう糖、砂糖、炒めニンニク、りんご加工品、発酵調味料、マスタード香辛料、
炒めタマネギ、赤ワイン、ビーフ風味エキス、みそ、植物油脂

骨付き豚肉、オリーブオイル、食塩、こしょう、ニンニク、タイム、ローズマリー、
唐辛子、オールスパイス

鶏肉、砂糖、醤油、食塩、くん液

牛肉、赤ワイン、洋風だし ( チキンブイヨン、仔牛骨、牛肉、野菜（タマネギ、ニンジン、
セロリ）、ワイン、食塩、チキンパウダー、酵母エキス、タマネギ、鶏脂、
シーズニングパウダー、ニンニク、コショウ、コーンスターチ

豚肉（スペイン産）、でん粉、食塩、香辛料、小麦粉、フライドオニオン、
たん白加水分解物（いわし、かつお）、コーン油、ガーリック、カレー粉、
焙煎香辛料（クミン、コリアンダー、パーム油、食塩）

燻製チキン

ポークスペアリブ

国産ローストビーフ
（タレ付き）

牛肉の赤ワイン煮

プルドポーク

イベリコポークのハーブ焼き

・アレルギー表示については、盛付済み商品のため、他の食品への付着の可能性もございます。
・厨房内では、様々な食品を扱っております。製造・調理過程で本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます。
・アレルギー義務表示以外の原材料につきましては、調査できかねます。

ローズマリー、タイム、唐辛子、ピンクペッパー飾り

豚肉、パプリカパウダー、食塩、コショウ、オールスパイスチキンパウダー、酵母エキス、
タマネギ、鶏脂、粉末醤油（大豆、小麦を含む）、シーズニングパウダー、ニンニク、
ターメリック色素、コショウ、コーンスターチ

乳化剤（大豆由来）、カロチノイド色素、香料、クエン酸 小麦、リンゴ、大豆

小麦、卵、乳、ゼラチン、大豆、オレンジ、キウイ、
リンゴ、バナナ、桃

小麦、卵、乳、ゼラチン、大豆、オレンジ、キウイ、
リンゴ、バナナ、桃

小麦、卵、乳

牛肉、小麦、大豆、リンゴ

豚肉、小麦、大豆、リンゴ

小麦、大豆

牛肉、小麦、大豆

豚肉、小麦、大豆

豚肉、小麦、大豆

小麦、卵

卵、アーモンド

レシチン、乳 /乳化剤、香料（一部に乳成分・大豆を含む）、
メタリン酸、Na安定剤（増粘多糖類）、転化糖ｼﾛｯﾌﾟ

乳 / 乳化剤、香料（一部に乳成分・大豆含む）、メタリン酸、
Na安定剤（増粘多糖類）、転化糖ｼﾛｯﾌﾟ

香料 (ﾁｪﾘｰ、ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ､ﾗｽﾞﾍﾞﾘｰ)、増粘安定剤 (ｷｻﾝﾀﾝｶﾞﾑ、ﾍﾟｸﾁﾝ、ｶﾞﾗｷﾞﾅﾝ)
着色料 (ｶﾛﾃﾝ、野菜色素、ｺﾁﾆｰﾙ、青 1号 )、ｸｴﾝ酸

【金平糖】着色料（赤 3、黄 4、黄 5、青 1）

酵母エキス調整品、調味料、着色料（ウコン）、香辛料抽出物、

調味料（アミノ酸等）、酒精、カラメル色素（一部小麦、大豆を含む）

デキストリン、乳糖、粉末醤油（大豆、小麦を含む）、
調味料（アミノ酸等 )、香辛料抽出液、酸化防止剤（ローズマリー抽出物）、
ターメリック色素

デキストリン、乳糖、粉末醤油（大豆、小麦を含む）、調味料（アミノ酸等 )、
香辛料抽出液、酸化防止剤（ローズマリー抽出物）、ターメリック色素

調味料（アミノ酸等）、PH調整剤、リン酸塩（Na）、デキストリン

壱の重：   スイーツのご褒美

弐の重：   お肉のご褒美

商品名 :　お肉とスイーツのご褒美おせち

名称 :　　惣菜（おせち料理）


